Директору РСНПМЦП МЗ РУз

д.м.н. Абдукаюмову А.А.

от ____________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество)

проживающего (ей)______________________________
                                         (указать адрес постоянной прописки по паспорту)

окончившего (ей) _______________________________

                      (указать высшее учебное заведение)

                                                   Заявление

      Прошу Вас, разрешить мне принять участие в конкурсе на поступление в

клиническую ординатуру по специальности Педиатрия (или Неонатология,

Лабораторное дело, Медицинская радиология) на 2024-2025 учебный год на

основании приказа Министерства здравоохранения Республики Узбекистан

№238 от 17 июля 2024 года «О приеме в клиническую ординатуру

(резидентуру) в 2024/2025 учебном году».

«_____»  _________ 2024 год

                                                                       подпись_________________

Примечание:  заявление пишетса от руки.